
Nr Analiza Emërtimi/ Kategoria Punimeve  Njesia Sasia

Preventivi Athina Basho Jorgucat

1 PUNIME CATIE/SOLETE

2.197 Hidroizolim solete me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 59

2 PUNIME MURATURE/ WC

2.86+ An Mur me tulla t=25cm h~3m, ll perz M 15 m3 4.5

2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 1

2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (200 kg 10mm, 100 kg 6mm) ton 0.2

2.395/1 Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. (Dyert Hyrese) m2 2

R.18 Restaurim muri guri me llaç  gëlqere 1:3 me teknikën shqep-qep m3 10

3 PUNIME FASADE / LYERJE

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 124

2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Mure te brëndeshme) m2 124

4 PUNIME HIDROSANITARE

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1

2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1

2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm (15x15 cm) cope 1

12-An Tub kanalizimi pvc Ø 50 me gomine ml 7
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2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 12

2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 6

An F.V. Rubinete dushi te kompletuar cope 1

An F.V Çezëm të jashtme 1/2" cope 1

2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 5

5 PUNIME ELEKTRIKE

2.490/f F.V. Kuader elektrik brenda murrit 3x12 (36) module cope 1

An-(13.1) F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 40A, dl=0.03A cope 1

An-(13.2) F.V Automat 1P, 10 A, 230V cope 1

An-(13.3) F.V Automat 1P, 16 A, 230V cope 1

An-(13.4) F.V Automat 1P, 20 A, 230V cope 1

An-(13.5) F.V Celes 1P, 40 A, 230V cope 1

An-(13.6) F.V Automat 1P, 40 A, 230V cope 1

2.a-73 F.V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 1

An. Morsete elektrode tokezimi cope 1

4 An-(13.7) F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 (per tokezimin) ml 5

2.481/3 F.V percjelles PVC Ø 4 mm2 ml 18

2.481/1 F.V percjelles PVC Ø 1.5 mm2 ml 18

2.481/2 F.V percjelles PVC Ø 2.5 mm2 ml 18

An-(13.10) Kuti prizash brenda murrit cope 2

2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cope 4

480/1 F.V tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 40

An-(13.13) F.V Spiral Ø 16mm ml 5

2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A cope 1

2.485/d F.V priza shuko, 16 A, 230 V, 2P+T cope 2

SHUMA I

Preventivi Margarita Ilia Bodrishte

1 PUNIME PRISHJE



R.120 Çmontim çatie pjeserisht zona e demtuar m² 60

2 PUNIME CATIE

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 74

R.50 Çati  HD~10m mbuluar me rrasa guri (ruajme rasat e vjetra) m² 60

SHUMA II

 Preventivi Romeo Labi Peshkepi Poshtme

1 PUNIME PRISHJE

R.120 Çmontim çatie pjeserisht zona e demtuar m² 43

2 PUNIME CATIE

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 50

R.50 Çati  HD~10m mbuluar me rrasa guri (ruajme rasat e vjetra) m² 43
R.45 Ulluk shkarkimi vertikal bakër Φ100 ml 24
R.46 Ulluk shkarkimi horizontal me bakër 33cm ml 33

SHUMA III

Preventivi  Milica Baruha Llovine

1 PUNIME PRISHJE
R.120 Çmontim çatie m² 77

2 PUNIME CATIE/SOLETE

2.196 Hidroizolim catie(86) dhe solete(26) me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 113

R.50 Çati  HD~10m mbuluar me rrasa guri (ruajme rasat e vjetra) m² 77
R.45 Ulluk shkarkimi vertikal bakër Φ100 ml 24
R.46 Ulluk shkarkimi horizontal me bakër 33cm ml 41

SHUMA IV

Preventivi Natasha Kaci Vanister

1 PUNIME PRISHJE
R.120 Çmontim çatie m² 41

2 PUNIME CATIE/SOLETE

2.197 Hidroizolim catie me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k katrama m2 45

R.50 Çati  HD~10m mbuluar me rrasa guri (ruajme rasat e vjetra) m² 41
R.45 Ulluk shkarkimi vertikal bakër Φ100 ml 24
R.46 Ulluk shkarkimi horizontal me bakër 33cm ml 26

3.416 Parmake shkallesh brenda me lende druri te sharruar m 12

2.375/1  F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4

2.395/1  F V dyer d/alumini plastike pa xham m2 4



SHUMA V

Preventivi Mimoza Gjika Zervat

1 PUNIME PRISHJE
R.120 Çmontim çatie m² 63

2 PUNIME CATIE/SOLETE

2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k katrama m2 70

R.50 Çati  HD~10m mbuluar me rrasa guri (ruajme rasat e vjetra) m² 63
R.45 Ulluk shkarkimi vertikal bakër Φ100 ml 12
R.46 Ulluk shkarkimi horizontal me bakër 33cm ml 33

3 PUNIME MURATURE/ WC

2.86+ An Mur me tulla t=25cm h~3m, ll perz M 15 m3 4.5

2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 1

2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm (200 kg 10mm, 100 kg 6mm) ton 0.2

2.395/1 Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. (Dyert Hyrese) m2 2

4 PUNIME FASADE / LYERJE

2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 150

2.404/1 Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (Mure te brëndeshme) m2 150

5 PUNIME HIDROSANITARE

2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 1

2.501 F.V WC allafrenga importi cope 1

2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm (15x15 cm) cope 1

12-An Tub kanalizimi pvc Ø 50 me gomine ml 7

2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 12

2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm cope 6

An F.V. Rubinete dushi te kompletuar cope 1

An F.V Çezëm të jashtme 1/2" cope 1

2.52 Tub kanalizimi pvc Ø 110 mm ml 5

6 PUNIME ELEKTRIKE

2.490/f F.V. Kuader elektrik brenda murrit 3x12 (36) module cope 1

An-(13.1) F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 40A, dl=0.03A cope 1

An-(13.2) F.V Automat 1P, 10 A, 230V cope 1

An-(13.3) F.V Automat 1P, 16 A, 230V cope 1

An-(13.4) F.V Automat 1P, 20 A, 230V cope 1

An-(13.5) F.V Celes 1P, 40 A, 230V cope 1

An-(13.6) F.V Automat 1P, 40 A, 230V cope 1

2.a-73 F.V Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope 3



An. Morsete elektrode tokezimi cope 3

An-(13.7) F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 (per tokezimin) ml 5

2.481/3 F.V percjelles PVC Ø 4 mm2 ml 27

2.481/1 F.V percjelles PVC Ø 1.5 mm2 ml 18

2.481/2 F.V percjelles PVC Ø 2.5 mm2 ml 18

An-(13.10) Kuti prizash brenda murrit cope 2

2.487 F.V Kuti derivacioni plastike cope 4

480/1 F.V tub plastmasi Ø 14 ~ 17 mm ml 40

An-(13.13) F.V Spiral Ø 16mm ml 5

2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A cope 1

2.485/d F.V priza shuko, 16 A, 230 V, 2P+T cope 2

SHUMA VI

SHUMA I+II+III+IV+V+VI

TVSH 20%

TOTALI


